



Addendum # 4

Bid Opportunity: 25-7632-RFT - Crestview Public School Main Office Renovation and Ventilation Upgrade

Closing Date: Wednesday, April 30, 2025 2:00 PM

The following issued by the Board shall form part of the Bid / Proposal Solicitation document. The revisions and additions noted herein along with any attachments shall be read in conjunction with all other related documents. This Addendum shall, take precedence over the previously issued documents where differences occur. Receipt of this addendum must be acknowledged in the Bidding System, bids&tenders.

If you have already submitted a Bid / Proposal, it will be automatically withdrawn as a result of this addendum. You must resubmit the Bid / Proposal acknowledging all addenda and revising your Bid / Proposal to comply with all addenda.

Question 1:

If questions are still being accepted, can you please confirm if we will have full access to the front entrance of the school during construction? Meaning we can fence off in front of the building as a staging area?

Answer 1:

Yes. The main entrance will be the access point for construction. A staging area in-front is acceptable, provided the parking lot access is not blocked.

Question 2:

Request to extend closing date.

Answer 2:

The closing date will be extended to **Wednesday, April 30, 2025, 2:00 PM.**

END OF ADDENDUM